
LECTRONICG 
OLUTIONS 

\_j/;",i=",: 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě licenční a O pozáruční technické podpoře 
č. P/17/128.2. ze dne 29.11.2017 

uzavřené v souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 a 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
Zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a ustanoveními § 46 a násl. zákona 

č. 121/2000 Sb., O právu autorskěm, o právech souvisejících S právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dálejen „autorský zákon“ 

a Zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (Zákon O obchodních 
korporacích) ve znění pozděj ších předpisů (dále jen ,,ZOK“), a zákonem č. 134/2016 Sb., 
O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na akci 

„Kamerový Systém pro vyhodnocování registračních značek vozidel, monitorování 
a dokumentování kontrolní činnosti“ 

I. Smluvní strany 

Poskytovatel 
Obchodní firma JIM! CZ, a. S. 
se sídlem: Butovická 296/14, 158 00 Praha 5 
Zastoupené: lng. Jiřím Vinterem, předsedou představenstva 
IČ: 25313436 
D1Čz CZ25313436 
Bankovní spojení: 
Čžfliø bank. Účın; 

dále jen „Poskytovatel“ 

Nabyvatel 
Česká republika ~ Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
J ednající: 

Adresa: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
łč z 7121401 I 

Bankovní Spojení: Česká národní banka, Praha I 

Číslo bank. účtu: 102001 1/07i0 

dále jen „Nabyvatel“ 
Poskytovatel a Nabyvatel taktéž dálejako „Smluvní Strany“ nebo „smluvní Strana“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu Sčl. 14 odst. 14.3. Smlouvy licenční 
8 o pozáruční technické podpoře Č. P/17/128.2. ze dne 29. 1 1. 20l7 (dále jen „Licenční Sm1ouva“) 
tento dodatek č. 2 k Licenční Smlouvě (dále jen „tento Dodatek“ nebo ,,Dodatek“):

Í 

\___



l. 

Preambule 

Smluvní Strany Se dohodly a předmětem tohoto dodatku učinily nepodstatnou změnu závazku, 
která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota nemá žádný finanční dopad 
na hodnotu závazku, a to v souladu S ustanoveními § 222 odst. 3 a 4 zákona. 

Il. 

Předmět dodatku 

Smluvní Strany se dohodly, že Licenční Smlouva se dnem účinnosti tohoto Dodatku mění 
a doplňuje takto: 

1. 

2. 

3. 

I. 

2. 

3. 

4. 

z 
t\ 

.^z..e____ 

čí. 3 odst. 3.2. zní: 

,.3.2. Poskytovatel se zavazuje dodat Nabyvateíi Software do 9 měsíců po podpisu této 
Smlouvy. Vrámci toho termínu bude proveden zkušební provoz kamerového Systému 
v reálném provozu na dvou zkušebních vozidlech Nabyvatele S průběžným 
vyhodnocováním tohoto zkušebního provozu. Tento zkušební provoz bude v délce min. l 

měsíce a nepřesáhne délku 2 měsíců. Proškolení pracovníků zadavatele v min. rozsahu 4 
hodin v užívání kamerového Systému ve smyslu Přílohy č. 1 této Smlouvy bude probíhat do 
12.10.2018.“ 

do čl. 4 Se vkládá odst. 4.1a, který zní: 
.,4.la. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu na částku 100 000 Kč bez DPH, která 
odpovídá částce proškolení pracovníků zadavatele, až po ukončení posledního Školení." 

čl. 4 odst. 4.3. zní: 

,,4.3. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu na úhrady části Odměny za licenci dle čl. 
4.1. této Smlouvy ve výší 1 400 000 Kč bez DPH po dodání Soítware, přičemž dodáním 
se rozumí postup uvedený v bodu 2.9. Smlouvy.“ 

Ill. 
Závěrečná ujednání 

Ostatní ujednání Licenční Smlouvy, vyjma ujednání dotčených tímto Dodatkem, zůstávají 
beze změny. 
Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotovenícłı. Nabyvatel i Poskytovatel obdrží 
po jednom vyhotovení. 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dne jeho 
uveřejnění v registru smluv. 
V souladu se zákonem č. 340/2035 Sb., o registru smluv, Se Strany dohodly, že Nabyvatel 
zašle tento Dodatek Správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem.

2



Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souładu se Zákonem 
č. IOĚ/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve Znění pozdějších 
předpisů. 

5. Smluvní Strany potvrzují, že S obsahem tohoto Dodatku souhlasí a že nebyl uzavřen v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji Své podpisy. 

Ve Vyškově dne 
Za poskytovatele 

VŘŽ 55) 

Ing. šiř
předse  
J EMI C

“"`=

5; 
"_, Pflha5 

(340 ‹:z2fza1a43‹s_ ıcż 25313438 

f\. . 

,\„,._.„ í 

`Č,<,'\ N*-Ž 
‹ù 'H' W 


